
 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

 муниципального образования «Инзенский район» от 15.12.2020 №1073 «Об 

определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции на территории муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области 

 Дорожной  

       В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, 

п о с т а н о в л я ю:  

      1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 15.12.2020 №1073 «Об определении границ, 

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области, 

заменив в преамбуле постановления слова «постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 

скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 

определении органами местного самоуправления границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции» словами «постановлением 

Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 №2220 «Об утверждении 

правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 

общественного питания».  

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                      С.В. Ключников 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июня  2022  г.                                                               №521 

                                    экз._ 



Маёнкова С.А. 

2-53-95 

 

 

 

                                                                                                                              


